
Дозволена годишна КМ:

STD_AK_CUPRA_Q2Варијанта:Seat CUPRA FORMENTORПредмет на лизинг:

ИНФОРМАТИВНА ПОНУДА ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ: 00078628

АКЦИЈА CUPRA

Барател:

ДИМОВСКИ ОГНЕНСоставил:

2 26 26 466факс:+389 (0)2 2630 444факс:

2 26 26 266+389 (0)2 2630 222тел: тел:

1000 СКОПЈЕ1000 Скопје

БУЛ. БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА БР. 4Ул. Босна и Херцеговина бр.3

ПОРШЕ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје

Податоци за продажниот советник:1. Податоци за давателот на лизинг:

 0 Ново возилоСтатус:

23.4.2025  14:12:00Датум:

CO2 is missing

84 месВреметраење на договорот

 35.055,00 ЕУРИзнос на финансирање

 281,44 ЕУР  1.845,00 ЕУР 1.563,56 ЕУРУчество 5,00%

 5.628,81 ЕУР 31.271,19 ЕУР  36.900,00 ЕУРВредност  со ДДВ

ДДВНЕТО БРУТО

 507,59 ЕУР  507,59 ЕУРМесечна рата

ПЛАЌАЊЕ ПРЕД ИСПОРАКА

 1.563,56 ЕУРУчество 5,00%  281,44 ЕУР  1.845,00 ЕУР

Трош. за обработка на дог.  369,00 ЕУР 312,71 ЕУР  56,29 ЕУР

 507,59 ЕУР 507,59 ЕУР1.месечна рата

ВКУПНО (1. ПЛАЌАЊЕ)  2.721,59 ЕУР

Надомест за упис во регистар  754,00 МКД  136,00 МКД  890,00 МКД

Наведените износи се изразени во ЕУР (Евра), а плаќањето е во денарска противредност според важечкиот продажен курс на ЕУР 

на Комерцијална Банка АД Скопје

Времетраење на Договорот: 84 мес

Исплатата се извршува кон добавувачот на возилото на денот на превземањето на возилото

Вкупен износ на лизингот: 35.055,00

Вид на производ: Финансиски Лизинг1.1. 

1.2.

2.1

1.3.

3.1 Корисникот на лизинг е обврзан пред преземање на возилото да даде на увид склучена полиса за потполно каско 

осигурување на предметот на лизинг со франшиза не повеќе од 500 ЕУР, која вклучува и осигурување на возилото од кражба 

и затајување. Предметот на лизинг мора да биде каско осигуран за целиот период додека трае договорот за лизинг.

4.1 Процент за надомест за лизинг (висина и променливост) и годишна стапка на вкупни трошоци

Процентот на надомест за лизинг се договара како непроменлив (фиксен) за целиот период на траење на договорот за лизинг.

Процент на надомест за лизинг (непроменлив)  4,90%



Годишна стапка на вкупни трошоци:  6,45%

Годишната стапка на вкупни трошоци покрај основните трошоци ги вклучува и трошоците наведени во другите уплати, како 

што се: трошоци за обработка,  ДДВ на надомест за лизинг, надомест за упис во Централен регистар и трошоци за откуп на 

користено возило.

Во понудата не се вклучени следните трошоци: Трошоци за регистрација на возило, трошоци за каско осигурување и 

осигурување од автомобилска одговорност, трошоци за заверка на договорот кај нотар.

Искажаната СВТ (годишна стапка на вкупните трошоци) важи на датумот на изработка на понудата.

Амортизационен план5.1. 



ПЛАН ЗА ОТПЛАТА ПО ИНФОРМАТИВНА ПОНУДА ЗА ФИНАНСИСКИ ЛИЗИНГ: 00078628

Износ на финансирање:  35.055,00 ЕУР

 1.845,00 ЕУРИзнос на учество

 36.900,00 ЕУРФинансирана вредност на возило:

84 месециВреметраење на договорот за лизинг:

Seat CUPRA FORMENTORПредмет на лизинг:

Датум на доспевање бр. ратa Рата* Износ на главница Надомест на лизинг Остаточна вредност

 350,68 ЕУР  156,91 ЕУР  34.704,32 ЕУР 507,59 ЕУР23.4.2025  1 

 352,11 ЕУР  155,48 ЕУР  34.352,21 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2025  2 

 353,55 ЕУР  154,04 ЕУР  33.998,66 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2025  3 

 354,99 ЕУР  152,60 ЕУР  33.643,67 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2025  4 

 356,44 ЕУР  151,15 ЕУР  33.287,23 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2025  5 

 357,90 ЕУР  149,69 ЕУР  32.929,33 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2025  6 

 359,36 ЕУР  148,23 ЕУР  32.569,97 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2025  7 

 360,83 ЕУР  146,76 ЕУР  32.209,14 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2025  8 

 362,30 ЕУР  145,29 ЕУР  31.846,84 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2025  9 

 363,78 ЕУР  143,81 ЕУР  31.483,06 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2026  10 

 365,26 ЕУР  142,33 ЕУР  31.117,80 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2026  11 

 366,76 ЕУР  140,83 ЕУР  30.751,04 ЕУР 507,59 ЕУР15.3.2026  12 

 368,25 ЕУР  139,34 ЕУР  30.382,79 ЕУР 507,59 ЕУР15.4.2026  13 

 369,76 ЕУР  137,83 ЕУР  30.013,03 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2026  14 

 371,27 ЕУР  136,32 ЕУР  29.641,76 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2026  15 

 372,78 ЕУР  134,81 ЕУР  29.268,98 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2026  16 

 374,30 ЕУР  133,29 ЕУР  28.894,68 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2026  17 

 375,83 ЕУР  131,76 ЕУР  28.518,85 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2026  18 

 377,37 ЕУР  130,22 ЕУР  28.141,48 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2026  19 

 378,91 ЕУР  128,68 ЕУР  27.762,57 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2026  20 

 380,46 ЕУР  127,13 ЕУР  27.382,11 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2026  21 

 382,01 ЕУР  125,58 ЕУР  27.000,10 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2027  22 

 383,57 ЕУР  124,02 ЕУР  26.616,53 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2027  23 

 385,14 ЕУР  122,45 ЕУР  26.231,39 ЕУР 507,59 ЕУР15.3.2027  24 

 386,71 ЕУР  120,88 ЕУР  25.844,68 ЕУР 507,59 ЕУР15.4.2027  25 

 388,29 ЕУР  119,30 ЕУР  25.456,39 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2027  26 

 389,87 ЕУР  117,72 ЕУР  25.066,52 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2027  27 

 391,47 ЕУР  116,12 ЕУР  24.675,05 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2027  28 

 393,06 ЕУР  114,53 ЕУР  24.281,99 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2027  29 

 394,67 ЕУР  112,92 ЕУР  23.887,32 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2027  30 

 396,28 ЕУР  111,31 ЕУР  23.491,04 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2027  31 

 397,90 ЕУР  109,69 ЕУР  23.093,14 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2027  32 

 399,52 ЕУР  108,07 ЕУР  22.693,62 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2027  33 

 401,15 ЕУР  106,44 ЕУР  22.292,47 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2028  34 

 402,79 ЕУР  104,80 ЕУР  21.889,68 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2028  35 

 404,44 ЕУР  103,15 ЕУР  21.485,24 ЕУР 507,59 ЕУР15.3.2028  36 

 406,09 ЕУР  101,50 ЕУР  21.079,15 ЕУР 507,59 ЕУР15.4.2028  37 

 407,75 ЕУР  99,84 ЕУР  20.671,40 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2028  38 

 409,41 ЕУР  98,18 ЕУР  20.261,99 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2028  39 

 411,08 ЕУР  96,51 ЕУР  19.850,91 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2028  40 

 412,76 ЕУР  94,83 ЕУР  19.438,15 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2028  41 



Датум на доспевање бр. ратa Рата* Износ на главница Надомест на лизинг Остаточна вредност

 414,45 ЕУР  93,14 ЕУР  19.023,70 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2028  42 

 416,14 ЕУР  91,45 ЕУР  18.607,56 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2028  43 

 417,84 ЕУР  89,75 ЕУР  18.189,72 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2028  44 

 419,55 ЕУР  88,04 ЕУР  17.770,17 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2028  45 

 421,26 ЕУР  86,33 ЕУР  17.348,91 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2029  46 

 422,98 ЕУР  84,61 ЕУР  16.925,93 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2029  47 

 424,71 ЕУР  82,88 ЕУР  16.501,22 ЕУР 507,59 ЕУР15.3.2029  48 

 426,44 ЕУР  81,15 ЕУР  16.074,78 ЕУР 507,59 ЕУР15.4.2029  49 

 428,18 ЕУР  79,41 ЕУР  15.646,60 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2029  50 

 429,93 ЕУР  77,66 ЕУР  15.216,67 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2029  51 

 431,69 ЕУР  75,90 ЕУР  14.784,98 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2029  52 

 433,45 ЕУР  74,14 ЕУР  14.351,53 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2029  53 

 435,22 ЕУР  72,37 ЕУР  13.916,31 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2029  54 

 437,00 ЕУР  70,59 ЕУР  13.479,31 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2029  55 

 438,78 ЕУР  68,81 ЕУР  13.040,53 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2029  56 

 440,57 ЕУР  67,02 ЕУР  12.599,96 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2029  57 

 442,37 ЕУР  65,22 ЕУР  12.157,59 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2030  58 

 444,18 ЕУР  63,41 ЕУР  11.713,41 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2030  59 

 445,99 ЕУР  61,60 ЕУР  11.267,42 ЕУР 507,59 ЕУР15.3.2030  60 

 447,81 ЕУР  59,78 ЕУР  10.819,61 ЕУР 507,59 ЕУР15.4.2030  61 

 449,64 ЕУР  57,95 ЕУР  10.369,97 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2030  62 

 451,48 ЕУР  56,11 ЕУР  9.918,49 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2030  63 

 453,32 ЕУР  54,27 ЕУР  9.465,17 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2030  64 

 455,17 ЕУР  52,42 ЕУР  9.010,00 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2030  65 

 457,03 ЕУР  50,56 ЕУР  8.552,97 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2030  66 

 458,90 ЕУР  48,69 ЕУР  8.094,07 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2030  67 

 460,77 ЕУР  46,82 ЕУР  7.633,30 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2030  68 

 462,65 ЕУР  44,94 ЕУР  7.170,65 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2030  69 

 464,54 ЕУР  43,05 ЕУР  6.706,11 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2031  70 

 466,44 ЕУР  41,15 ЕУР  6.239,67 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2031  71 

 468,34 ЕУР  39,25 ЕУР  5.771,33 ЕУР 507,59 ЕУР15.3.2031  72 

 470,25 ЕУР  37,34 ЕУР  5.301,08 ЕУР 507,59 ЕУР15.4.2031  73 

 472,17 ЕУР  35,42 ЕУР  4.828,91 ЕУР 507,59 ЕУР15.5.2031  74 

 474,10 ЕУР  33,49 ЕУР  4.354,81 ЕУР 507,59 ЕУР15.6.2031  75 

 476,04 ЕУР  31,55 ЕУР  3.878,77 ЕУР 507,59 ЕУР15.7.2031  76 

 477,98 ЕУР  29,61 ЕУР  3.400,79 ЕУР 507,59 ЕУР15.8.2031  77 

 479,93 ЕУР  27,66 ЕУР  2.920,86 ЕУР 507,59 ЕУР15.9.2031  78 

 481,89 ЕУР  25,70 ЕУР  2.438,97 ЕУР 507,59 ЕУР15.10.2031  79 

 483,86 ЕУР  23,73 ЕУР  1.955,11 ЕУР 507,59 ЕУР15.11.2031  80 

 485,84 ЕУР  21,75 ЕУР  1.469,27 ЕУР 507,59 ЕУР15.12.2031  81 

 487,82 ЕУР  19,77 ЕУР  981,45 ЕУР 507,59 ЕУР15.1.2032  82 

 489,81 ЕУР  17,78 ЕУР  491,64 ЕУР 507,59 ЕУР15.2.2032  83 

 491,64 ЕУР  15,93 ЕУР  0,00 ЕУР 507,57 ЕУР15.3.2032  84 

 7.582,54 ЕУР 35.055,00 ЕУР 42.637,54 ЕУР

Остаточна вредност  0,00 ЕУР

* Во овој износ е вклучен и ДДВ надомест за лизинг.

** Според согласноста на договорните страни, износот на месечната рата ја вклучува и ратата од финансирањето на ДДВ

Износот на ратата е изразен во  EUR, а плаќањето се врши во денари по важечки продажен курс на Комерцијална банка АД Скопје на денот на 

издавањето на ратата.

Во случај на задоцнување со плаќање на било која доспеана обврска од договорот, Корисникот на лизинг ќе му исплати на 

Давателот на лизинг и законска казнена камата.

6.1.



Освен законската казнена камата Корисникот на лизинг ќе му ги надомести на Давателот на лизинг и трошоците за секоја 

опомена испратена по пошта во износ од: 10 (десет) ЕВРА за прва опомена , 15  (петнаесет) ЕВРА за втора опомена, 20 

(дваесет)  ЕВРА  за трета опомена пресметани во денарска противредност по важечки продажен курс за девизи на 

Комерцијална Банка АД важечки на денот на издавање на опомените.

6.2.

Корисникот на лизинг ќе ги надомести на Давателот на лизинг и сите останати трошоци во врска со наплатата и/или 

обезбедувањето на неговите побарувања врз основа на Договорот ( судски, административни, адвокатски трошоци, трошоци 

за вештачење и проценка, трошоци за враќање на предметот на лизинг и тн), а чие доспевање за плаќање ќе биде утврдено 

со пресметките, кои што Давателот на лизинг ќе му  ги достави на Корисникот на лизинг за наведените трошоци.

6.3.

Важноста на понудата е 7 дена, односно не подолго од крајот на тековниот квартал во кој е издадена понудата, доколку тој 

крај на кварталот се случи порано.

7.1.

Понудата е од информативен карактер, и не обврзува никого на склучување на договор под наведените услови.

Место и датум

 ДИМОВСКИ ОГНЕН

Продажен советник:Име и Презиме

Потпис и печат Потпис на продажен советник

7.3.

Доколку ја прифатите понудата, Ве молиме истата да ја заверите и потпишите со што истата ќе постане валидна и составен 

дел од договорот за лизинг.


